
PUTT PUTT CHAMPIONSHIP

GOLF DES VOLCANS - 12.08.2025

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,1 30 30

2 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,9 25 25

3 --- TARRISSON, Olivier METZ CHERISEY 10,4 22 22

4 --- CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,8 22 22

5 --- PEREZ, Salvador VOLCANS 12,9 22 22

6 --- MATHONNIERE, Jean-Luc VOLCANS 12,9 21 21

7 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,5 21 21

8 --- NEYRIAL, Philippe VOLCANS 22,1 20 20

9 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 14,8 18 18

10 --- MARICAL, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,0 17 17

11 --- ROBIN, Valentin VOLCANS 17,2 17 17

12 --- JONARD, Guy VOLCANS 20,3 17 17

13 --- ROUSSILHE, Delphine VOLCANS 21,2 16 16

14 --- PITHON, Patrick VOLCANS 20,4 15 15

15 --- LANOUE, Patrick VOLCANS 19,3 15 15

16 --- GUY, Martine VOLCANS 14,8 15 15

17 --- PONSON, Gilles VOLCANS 20,8 15 15

18 --- SALLES, Michel VOLCANS 19,9 15 15

19 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 18,4 15 15

20 --- PRIOU, Christian VOLCANS 22,6 14 14

21 --- DUVILLARD-LETIENNE, Thierry VOLCANS 21,3 13 13

22 --- DEBARGE, Didier VOLCANS 21,1 13 13

23 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 16,6 13 13

24 --- BESSON, Jerome VOLCANS 13,8 12 12

25 --- MARTENS, Franck VOLCANS 19,9 12 12

26 --- POMMIER, Aurélien UNIVERSITE 19,6 12 12

27 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 22,6 11 11

28 --- BOREL, Roland VOLCANS 25,1 11 11
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29 --- SAIZ, Liane VOLCANS 14,9 11 11

30 --- REBEYROLE, Michel LIMOGES 23,7 11 11

31 --- WEBER, Daniel VOLCANS 16,9 10 10

32 --- KUSNIEREK, Roland VOLCANS 22,1 10 10

33 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,4 10 10

34 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 28,9 9 9

35 --- MONNET, Jean VOLCANS 29,2 9 9

36 --- OLEKSIAK, Jean Pierre VOLCANS 22,7 9 9

37 --- AUMAITRE, Olivier VOLCANS 22,9 8 8

38 --- LAUMOND, Gérard VOLCANS 32,8 8 8

39 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 29,5 8 8

40 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 27,1 7 7

41 --- LAFRIQUE-ATLAN, Anne Marie VOLCANS 35,9 3 3

42 --- PERRIER, Huguette ROYAT CHARADE 37,3 1 1

43 --- MORALES, Felix VOLCANS 40,1 1 1
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,5 40 40

2 --- CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,8 38 38

3 --- NEYRIAL, Philippe VOLCANS 22,1 38 38

4 --- ROUSSILHE, Delphine VOLCANS 21,2 38 38

5 --- JONARD, Guy VOLCANS 20,3 38 38

6 --- PITHON, Patrick VOLCANS 20,4 37 37

7 --- PRIOU, Christian VOLCANS 22,6 37 37

8 --- LANOUE, Patrick VOLCANS 19,3 36 36

9 --- AILLOT, Pierre VOLCANS 28,9 35 35

10 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 29,5 35 35

11 --- PEREZ, Salvador VOLCANS 12,9 35 35

12 --- MONNET, Jean VOLCANS 29,2 35 35

13 --- MATHONNIERE, Jean-Luc VOLCANS 12,9 35 35

14 --- PONSON, Gilles VOLCANS 20,8 35 35

15 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,4 35 35

16 --- GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,1 35 35

17 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 27,1 35 35

18 --- SALLES, Michel VOLCANS 19,9 34 34

19 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,9 34 34

20 --- LAUMOND, Gérard VOLCANS 32,8 33 33

21 --- MARICAL, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,0 33 33

22 --- POMMIER, Aurélien UNIVERSITE 19,6 33 33

23 --- CHOQUET, Serge ST CYPRIEN 14,8 33 33

24 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 18,4 33 33

25 --- GUY, Martine VOLCANS 14,8 33 33

26 --- REBEYROLE, Michel LIMOGES 23,7 33 33

27 --- TARRISSON, Olivier METZ CHERISEY 10,4 32 32

28 --- MARTENS, Franck VOLCANS 19,9 32 32

29 --- DUVILLARD-LETIENNE, Thierry VOLCANS 21,3 32 32

30 --- DEBARGE, Didier VOLCANS 21,1 32 32

31 --- BOREL, Roland VOLCANS 25,1 32 32

32 --- KUSNIEREK, Roland VOLCANS 22,1 32 32

33 --- ROBIN, Valentin VOLCANS 17,2 31 31

34 --- OLEKSIAK, Jean Pierre VOLCANS 22,7 31 31

35 --- SAINTONGE, Jean-Charles VOLCANS 22,6 30 30

36 --- AUMAITRE, Olivier VOLCANS 22,9 30 30
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37 --- SAIZ, Liane VOLCANS 14,9 30 30

38 --- MORALES, Felix VOLCANS 40,1 28 28

39 --- LAFRIQUE-ATLAN, Anne Marie VOLCANS 35,9 28 28

40 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 16,6 27 27

41 --- BESSON, Jerome VOLCANS 13,8 26 26

42 --- PERRIER, Huguette ROYAT CHARADE 37,3 25 25

43 --- WEBER, Daniel VOLCANS 16,9 24 24
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Total : 86 joueurs


